Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 – Центр образования»

ПРИКАЗ

     От 30 октября 2024 года     № 277-од

г. Щекино

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 27.11.2020       № 678,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников (рейтинг победителей и призёров), проводимой на
платформе Цифриум по следующим предметам: экология, экономика,
труд (технология), право, русский язык, география, немецкий язык,
искусство (МХК), английский язык, обществознание, физическая
культура, ОБЗР, история, литература (приложение 1).

2. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников (рейтинг победителей и призёров), проводимой на
платформе Сириус по следующим предметам: физика, химия, биология,
математика, информатика (приложение 2)

3. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников (рейтинг победителей и призёров), проводимой на
платформе Сириус по следующим предметам: астрономия, физика,
биология, математика, химия, информатика (приложение № 2).

4. Белецкой И.Ю., заместителю директора по УВР, довести настоящий
приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа
олимпиады, их родителей (законных представителей), педагогического
коллектива.

5. Елисеевой О.А., заместителю директора по УВР, обеспечить
размещение настоящего приказа на сайте Гимназии № 1 в разделе
«Школьный этап всероссийской олимпиады школьников».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                   О.А. Ананьева

Исп.: И.Ю.Белецкая

Тел.: 5-44-65

Приложение 1
 к приказу от 30.10.2024 г. № 227-од

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Стенягина

Анастасия

Александровна

6б 20 Победитель Мосолова А.В.

2.  Скоркина Злата

Евгеньевна
10а 25,5 Победитель Мосолова А.В.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по труду (технологии)

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

Технология «Культура дома»

1.  Федосова Карина

Евгеньевна
7в 33 Победитель Ющенко Л.В.

2.  Ершова Марина

Алексеевна
10а 43,25 Победитель Ющенко Л.В.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.
Воловская

Елизавета

Ивановна

11 62 Победитель Киселева Л.Н.

2.
Журавленва

Ирина Сергеевна
11 59 Призер Киселева Л.Н.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.
Фомин Максим

Олегович
6в 18 Победитель Маталина О.Ф.

2.
Гротасс Линда

Ренарсовна
7б 25 Победитель Маталина О.Ф.

3.
Дорохова Варвара

Дмитриевна
7б 25 Победитель Маталина О.Ф.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Бормотова София

Артемовна
4а 23 Победитель Глаголева Л.В.

2.  Калганов Максим

Евгеньевич
4б 23 Победитель Шербустанова Е.Н.

3.  Шумский

Александр

Александрович

4б 23 Победитель Шербустанова Е.Н.

4.  Карпушин

Савелий

Алексеевич

4а 22 Призер Глаголева Л.В.

5.  Мартынов Матвей

Юрьевич
5а 23 Победитель Ровенская Ю.С.

6.  Толстов Егор

Дмитриевич
5б 23 Победитель Бурганова З.А.

7.  Прилепский Егор

Александрович
5а 19 Призер Ровенская Ю.С.

8.  Филимонов

Матвей Сергеевич
6б 17 Победитель Ровенская Ю.С.

9.  Лохмачева

Анастасия

Андреевна

7а 21 Победитель Бурганова З.А.

10.  Друзик Таисия

Ивановна
7в 19 Призер Ровенская Ю.С.

11.  Сальникова

Надежда

Евгеньевна

8б 28 Победитель Ровенская Ю.С.

12.  Панькина Ксения

Борисовна
8б 24 Призер Ровенская Ю.С.

13.  Майер Мария

Сергеевна
9а 40 Победитель Раракина Т.И.

14.  Скоркина Злата

Евгеньевна
10а 35 Победитель Бурганова З.А.

15.  Артамонова

Дарья

Дмитриевна

10а 34 Призер Бурганова З.А.

16.  Шиманская

Елизавета

Андреевна

10а 34 Призер Бурганова З.А.

17.  Пикулова Юлия

Сергеевна
11 44,5 Победитель Раракина Т.И.

18.  Воловская

Елизавета

Ивановна

11 40 Призер Раракина Т.И.

19.  Вострикова

Софья Юрьевна
11 37,5 Призер Раракина Т.И.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Фризен Рудольф

Константинович
6в 24 Победитель

Шербустанова

Е.А.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Мишина Кира

Александровна
5б 78 Победитель Грачева Е.В.

2.  Нгуен Дык Кыонг 5б 59 Призер Грачева Е.В.

3.  Незамутдинов

Артём Ринатович
6в 65 Победитель Родионова Е.И.

4.  Нгуен Тиен Мань

Ань
6б 58 Призер Жулькова В.А.

5.  Фомин Максим

Олегович
6в 47 Призер Грачева Е.В.

6.  Выставкин Иван

Алексеевич
6а 43 Призер Грачева Е.В.

7.  Ермолова

Екатерина

Романовна

6в 43 Призер Грачева Е.В.

8.  Коняхина Мария

Андреевна
7а 39 Победитель Фирсанова О.И.

9.  Лаврухина

Мирослава

Сергеевна

7а 33 Призер Фирсанова О.И.

10.  Московец Арина

Павловна
7в 30 Призер Жулькова В.А.

11.  Сальникова

Надежда

Евгеньевна

8б 50 Победитель Жулькова В.А.

12.  Майер Мария

Сергеевна
9а 66 Победитель Фирсанова О.И.

13.  Артамонова

Дарья

Дмитриевна

10а 47 Победитель Фирсанова О.И.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Савушкин

Максим

Дмитриевич

6б 55 Победитель Киселева Л.Н.

2.  Колдашов

Тимофей

Максимович

6б 50 Призер Киселева Л.Н.

3.  Гротасс Линда

Ренарсовна
7б 70 Победитель Неоронова А.А.

4.  Дорохова Варвара

Дмитриевна
7б 70 Победитель Неоронова А.А.

5.  Быховцева

Кристина

Олеговна

8б 62 Победитель Киселева Л.Н.

6.  Сальникова

Надежда

Евгеньевна

8б 62 Призер Киселева Л.Н.

7.  Миронова

Анастасия

Васильевна

9а 65 Победитель Неоронова А.А.

8.  Раров Константин

Александрович
10б 78 Победитель Неоронова А.А.

9.  Бычкова Дарья

Андреевна
11 67 Победитель Киселева Л.Н.

10.  Воловская

Елизавета

Ивановна

11 63 Призер Киселева Л.Н.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Филимонов

Матвей Сергеевич
6б 67 Победитель Голышков Ю.Н.

2.  Вдовина Мария

Сергеевна
6в 59 Победитель Горлов И.К.

3.  Куприянов

Филипп

Александрович

7в 54 Победитель Горлов И.К.

4.  Лаврухина

Мирослава

Сергеевна

7а 61 Победитель Голышков Ю.Н.

5.  Кузнецова Николь

Сергеевна
8а 60,1 Победитель Горлов И.К.

6.  Лисовский Илья

Игоревич
9а 62 Победитель Горлов И.К.

7.  Фонарева

Елизавета

Владимировна

9а 66,4 Победитель Горлов И.К.

8.  Курмышов

Никита Олегович
10а 56 Победитель Голышков Ю.Н.

9.  Серегин Илья

Андреевич
10а 54,6 Призер Голышков Ю.Н.

10.  Коптева

Анастасия

Алексеевна

10а 64 Победитель Горлов И.К.

11.  Горлова Виктория

Константиновна
10б 62 Призер Горлов И.К.

12.  Терентьева Арина

Дмитриевна
10а 58,2 Призер

Горлов И.К.

13.  Вершкова Татьяна

Александровна
11 65 Победитель Лукевиц В.А.

14.  Смоляков Иван

Андреевич
11 66 Победитель Голышков Ю.Н.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ОБЗР

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Миронова

Анастасия

Васильевна

9а 186 Победитель Лукевиц В.А.

2.  Павлов Иван

Вячеславович
10а 198 Победитель Лукевиц В.А.

3.  Раров Константин

Александрович
10б 172 Призер Лукевиц В.А.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Прилепский Егор

Александрович
5а 48 Победитель Киселева Л.Н.

2.  Боровинский

Никита Игоревич
6в 38

Призер Киселева Л.Н.

3.  Вдовина Мария

Сергеевна
6в 30

Призер Киселева Л.Н.

4.  Киндинова

Ксения

Дмитриевна

6в 26

Призер Киселева Л.Н.

5.  Фомин Максим

Олегович
6в 26

Призер Киселева Л.Н.

6.  Сальникова

Надежда

Евгеньевна

8б 47 Победитель Киселева Л.Н.

7.  Майер Мария

Сергеевна
9а 58 Победитель Неоронова А.А.

8.  Раров Константин

Александрович
10б 83 Победитель Неоронова А.А.

9.  Игнаткина Софья

Андреевна
11 78 Победитель Киселева Л.Н.

10.  Бычкова Дарья

Андреевна
11 65 Призер Киселева Л.Н.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Кабанкова Дарья

Андреевна
5а 28 Победитель Ровенская Ю.С.

2.  Кожушко Арина

Александровна
6б 29,5 Победитель Ровенская Ю.С.

3.  Друзик Таисия

Ивановна
7в 17 Победитель Ровенская Ю.С.

4.  Копкова Дарья

Алексеевна
8а 16 Победитель Аристова Л.В.

5.  Лысенкова

Ксения

Алексеевна

9б 32 Победитель Аристова Л.В.

6.  Майер Мария

Сергеевна
9а 32 Победитель Раракина Т.И.

7.  Раров Константин

Александрович
10б 38 Победитель Раракина Т.И.

8.  Мельникова

Софья Сергеевна
11 27 Победитель Раракина Т.И.

Директор Гимназии №1 ________________ О.А. Ананьева

Приложение 2
 к приказу от 30.10.2024 г. № 227-од

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Майер Мария

Сергеевна
9 15 Победитель Шербустанов А.В.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Лаврухина

Мирослава

Сергеевна

7а 16,4 Победитель Мосолова А.В.

2.  Маликова Дарья

Романовна
8б 16,6 Победитель Мосолова А.В.

3.  Владыкина

Елизавета

Андреевна

9б 28 Победитель Мосолова А.В.

4.  Раров Константин

Александрович
10б 33,6 Победитель Мосолова А.В.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Островерх

Кирилл

Артемович

7б 4 Победитель Груздова Я.Н.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии

№

п/п
ФИО участника Класс

Количество

баллов

Статус

(победитель,

призер)

Учитель-

наставник

1.  Маликова Дарья

Романовна
8б 28,5 Победитель Башкирова Е.И.

Директор                                              О.А. Ананьева

		2024-11-19T16:41:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1 - ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ"